
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 
 

DISPOZIŢIA NR.  262 

din 10 octombrie 2013 

privind constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor, pentru atribuirea acordului 

cadru "servicii de evaluare, în vederea stabilirii preţului minim de pornire 

a licitaţiei de vânzare a spaţiilor proprietate privată a Judeţului Cluj, în 

care se desfăşoară activitate medicală şi activitate medicală conexă" 

 

            Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj,  

           Văzând referatul nr. 18561 din 09.10.2013, prin care se propune constituirea comisiei 

de evaluare a ofertelor, pentru atribuirea acordului cadru "servicii de evaluare, în vederea 

stabilirii preţului minim de pornire a licitaţiei de vânzare a spaţiilor proprietate privată a 

Judeţului Cluj, în care se desfăşoară activitate medicală şi activitate medicală conexă"; 

  

           În conformitate cu prevederile: 

- Legii nr. 192/2011 pentru aprobarea Ordonanţei de urgenţă a Guvernului nr. 68/2008 

privind  

vânzarea spaţiilor proprietate privată a statului sau a unităţilor administrativ-teritoriale cu 

destinaţia de cabinete medicale, precum şi a spaţiilor în care se desfăşoară activităţi conexe 

actului medical 

- Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului nr. 68/2008 privind vânzarea spaţiilor proprietate 

privată a statului sau a unităţilor administrativ-teritoriale cu destinaţia de cabinete medicale, 

precum şi a spaţiilor în care se desfăşoară activităţi conexe actului medical, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

- Hotărârii Consiliului Judeţean Cluj nr. 246/2013 privind stabilirea unor măsuri pentru 

vânzarea cabinetelor medicale; 

- Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 250/2013 privind aprobarea 

regulilor generale pentru achiziţia publică directă de produse, servicii sau lucrări; 

 În temeiul drepturilor conferite prin articolul 106 din Legea 215/2001 privind 



administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

 

DISPUNE: 

 

 Art. 1. Se constituie Comisia de evaluare a ofertelor, pentru atribuirea acordului cadru 

"servicii de evaluare, în vederea stabilirii preţului minim de pornire al licitaţiei de vânzare a 

spaţiilor proprietate privată a Judeţului Cluj, în care se desfăşoară activitate medicală şi activitate 

medicală conexă", în următoarea componenţă: 

 

Membri titulari comisia de evaluare:  

-  Preşedinte: Salanţă Corina - consilier juridic - Consiliul Judeţean Cluj; 

-  Iliescu Ştefan - Eduard - şef serviciu- Consiliul Judeţean Cluj; 

-  Şchiop Cristina - şef serviciu - Consiliul Judeţean Cluj; 

 

Membri supleanţi comisia de evaluare: 

-  Preşedinte: Iuşan Ioan - consilier juridic - Consiliul Judeţean Cluj; 

-  Petreuş Alin-Vasile - consilier juridic - Consiliul Judeţean Cluj; 

-  Trif Monica Claudia - consilier Consiliul Judeţean Cluj; 

 

 Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

persoanele nominalizate la art. 1. 

 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate şi Prefectului Judeţului 

Cluj. 

          

                                                               

Avizat 

 P R E Ş E D I N T E     SECRETAR AL JUDEŢULUI 

          Horea Dorin Uioreanu                                                                

Simona Gaci    

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


